
 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

早速ですが、第 1回名古屋ネプコン・ジャパンに出展する事になりました。 

この展示会は毎年、東京ビックサイトのみで行われておりましたが、好評につき今回 

初めて名古屋でも実施する運びとなりました。 

 

当社製品につきましては、昨今の静電気における物品被害や人的被害などを軽減すべく 

大いに役立てると自負しております。 

是非この機会にご来場いただき、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。 

社員一同心よりお待ち致しております。 

敬具 

 

記 

会期      2018年 9月 5日(水)～7日(金) 3日間 

 

会場      ポートメッセなごや 

 

小間番号    19-6 

 

今期のテーマ 『静電気対策はお済みですか？』 

当社出展品 

・持続型帯電防止フィルム STAT-3S 

・粉体用静電気放電粉塵爆破防止袋 STAT-FDM 

・持続型帯電防止クリアファイル STAT-3SF 

・持続型帯電防止+酸化防止包装材 ゼラスト ESD(特許第３３５６３７６号) 

・防湿+静電気防止包装材 Cera－PET、ST-678、STAT-MBP 

・静電気放電シールド ST-620 

・静電気防止フィルム STAT-A 

・導電性包装材フィルム STAT-B 

・気化性防錆包装材 ゼラストフィルム 

以上 

 

2018年 8月吉日 

                           株式会社テクノスタット工業 


